

Akce: Sportcentrum - oprava vstupu

Položka	Výměra	Měrné jednotky	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Vysekání dlažby	55	m ²	130,00 Kč	7 150,00 Kč
Vysekání soklu	39,00	m	25,00 Kč	975,00 Kč
Odstranění koberce	29,00	m ²	60,00 Kč	1 740,00 Kč
Demontáž původního baru	1	soubor	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Samonivelační stěrka, tl. 1,5 cm vč. práce	84,00	m ²	370,00 Kč	31 080,00 Kč
Zaslepení rozvodů vody a odpadů	1	soubor	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Penetrace 2x	84	m ²	60,00 Kč	5 040,00 Kč
Montáž keramické dlažby na flexi lepidlo	68,2	m ²	480,00 Kč	32 736,00 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore Bianco B 40x40 dlažba mraz.	21,76	m ²	650,00 Kč	14 144,00 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore NERO 40x40 dlažba mraz.	29,44	m ²	680,00 Kč	20 019,20 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore Blu 40x40 dlažba mraz.	29,44	m ²	870,00 Kč	25 612,80 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore GRIGIO PERLA 40x40 dlažba mraz.	12,8	m ²	650,00 Kč	8 320,00 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore Bianco B 40x40 dlažba mraz.	22	ks	90,00 Kč	1 980,00 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore NERO 40x40 dlažba mraz.	44	ks	90,00 Kč	3 960,00 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore Blu 40x40 dlažba mraz.	44	ks	90,00 Kč	3 960,00 Kč
Dodávka keramické dlažby Unicore GRIGIO PERLA 40x40 dlažba mraz.	22	ks	90,00 Kč	1 980,00 Kč
Přesun hmot	1	soubor	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	1	soubor	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	1	soubor	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Uložení suti a vybouraných hmot na skládku	1	soubor	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				179 197,00 Kč

DPH 21% 37 631,37 Kč

Cena celkem s DPH	216 828,37 Kč
--------------------------	----------------------

Vypracoval: Martin Jochym, jednatel
V Bohumíně dne 18.6.2018



Jochym